华中科技大学武昌分校文件
校人[2011]37号

关于成立信息工程技术、传媒与社会发展
研究所的通知
全校各单位：
    为推进学校科研工作更好更快开展、提高学校学术水平、促进学科建设，经研究决定，成立信息工程技术研究所、传媒与社会发展研究所，并聘任研究所相关负责人。
             一、成立信息工程技术研究所，归属信息科学与技术系管理。聘陈青任副所长。
    二、成立传媒与社会发展研究所，归属新闻与法学学院管理。聘石长顺任所长。
华中科技大学武昌分校

                                二○一一年十一月十七日

主题词：成立  研究所  通知

 华中科技大学武昌分校办公室        2011年11月17日印发